

# **AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS**

Bramstrupvej 27  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2018**

---

**Steen Bentsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AUTOMESTER BRAMSTRUP ApS Bramstrupvej 27 5792 Årslev  Telefonnummer: 65958103  CVR-nr: 11761542 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5000 Odense C DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2017 - 30. april 2018 for Automester Bramstrup ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bramstrup, den 25/09/2018

## Direktion

Steen Eithz Bentsen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter reparation og handel med biler samt fremstilling og salg af hjælpemidler til handicappede.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat      62.532 kr.

Egenkapital      924.847 kr.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Regnskabsgrundlag

Med henvisning til ÅRL § 32 har virksomheden valgt at undlade at oplyse nettoomsætningen.

Den anvendte regnskabspraksis og de regnskabsmæssige skøn er uændrede i forhold til tidligere år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Aktiver og gæld i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter ovenstående valutakurser eller til den kurs, hvormed beløbene er sikrede.

Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Resultatopgørelse

### Bruttoresultat

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32 er regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagerbeholdninger, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt kapacitetsomkostninger i kategorien andre eksterne omkostninger sammendraget i regnskabsposten - Bruttoresultat.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende tilgodehavender, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen indtægtsføres og udgiftsføres den skat, som kan henføres til årets regnskabsmæssige resultat uanset tidspunktet for skatternes betaling. Endvidere indgår eventuelle reguleringer af tidligere års skatter.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til akkumulerede kostpriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over den forventede brugstid.

Kostprisen for mindre anskaffelser indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen i overensstemmelse med reglerne for skattemæssig omkostningsførsel af småaktiver.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Udgifter til leasede aktiver indregnes løbende som omkostninger i resultatopgørelsen.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til laveste værdi af kostpris eller nettorealiseringsværdi. Der er ved vurderingen taget hensyn til ukurans og til omsætningshastigheden på de enkelte vareenheder. Ved kostprisens beregning anvendes FIFO-metoden. Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominelle værdier med fradrag af hensættelse til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af de fordringer, der skønnes at indebære tabsrisiko.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## **Skyldig skat, udskudt skat og skatteaktiv**

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat er udtryk for, at der ved opgørelsen af den skattepligtige indkomst er foretaget skattemæssige af- og nedskrivninger, der afviger fra de regnskabsmæssige, samt at der i årsrapporten er foretaget regnskabsmæssige reservationer, der først får skattemæssig virkning på et senere tidspunkt.

Værdien af fremtidige skattefradrag, såsom merafskrivninger og udnyttelse af fremførte skatteunderskud, indregnes i resultat og balance, når det er sandsynligt, at de indregnede beløb realiseres ved fremtidige overskud.

## **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>953.710</b>	<b>849.981</b>
Personaleomkostninger .....		-830.890	-730.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-68.040	-61.468
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>54.780</b>	<b>58.459</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.699	9.932
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.848	-4.866
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>55.631</b>	<b>63.525</b>
Skat af årets resultat .....	2	6.901	-14.770
<b>Årets resultat</b> .....		<b>62.532</b>	<b>48.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		62.532	48.755
<b>I alt</b> .....		<b>62.532</b>	<b>48.755</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.716	54.967
Indretning af lejede lokaler .....		597.016	552.484
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>675.732</b>	<b>607.451</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>675.732</b>	<b>607.451</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		347.330	357.630
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>347.330</b>	<b>357.630</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		148.096	114.193
Udskudte skatteaktiver .....		32.381	25.480
Periodeafgrænsningsposter .....		37.020	30.127
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>217.497</b>	<b>169.800</b>
Likvide beholdninger .....		22.729	10.094
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>587.556</b>	<b>537.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.263.288</b>	<b>1.144.975</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		799.847	737.315
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>924.847</b>	<b>862.315</b>
Gæld til banker .....		144.548	98.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		97.709	74.513
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.184	109.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.441</b>	<b>282.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>338.441</b>	<b>282.660</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.263.288</b>	<b>1.144.975</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	45.468	42.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.572	19.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<b>68.040</b>	<b>61.468</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-6.901	14.770
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-6.901</b>	<b>14.770</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Inretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	816.227	1.061.692
Tilgang	46.321	90.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>862.548</b>	<b>1.151.692</b>
Af- og nedskrivning primo	761.260	509.208
Årets afskrivning	22.572	45.468
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>783.832</b>	<b>554.676</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.716</b>	<b>597.016</b>